ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ
В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

(Гособрнадзор Пермского края)

П Р И К А З

27.08.2013 м, СЭД-54-02-07-545

^  предоставлении лицензии п
МАОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№ 132 с углубленным
изучением предметов
естественно-экологического
профиля" г.Перми

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1
«Об образовании», Положением о лицензировании образовательной
деятельности, утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.03.2011 № 174, постановлением Правительства Пермского края
от 24.12.2008 № 792-п «О создании Государственной инспекции по надзору и
контролю в сфере образования Пермского края», на основании представленных
документов и результатов проверки полноты и достоверности сведений о
соискателе лицензии и возможности выполнения им лицензионных требований и
условий (Акт от 27.08.2013 № 147)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию 59J101 № 0000707 (регистрационный номер
2957) муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа № 132 с углубленным изучением
предметов естественно-экологического профиля» г.Перми на право
осуществления образовательной деятельности по программам начального общего,
основного общего, среднего (полного) общего, дополнительного образования
детей и углубленного изучения химии, биологии и географии.

Сокращённое наименование лицензиата: МАОУ «СОШ № 132» г.Перми.
Адрес места нахождения лицензиата: 614066, Россия, Пермский край,

г. Пермь, ул. Баумана, д. 16.
Адрес мест осуществления образовательной деятельности: 614066, Россия,

Пермский край, г. Пермь, ул. Баумана, д. 16.
ОГРН1025901210587
ИНН 5905006488

СЭД-54-02-07-545 27.08.2013

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. начальника отдела
федерального надзора в области образования и лицензирования образовательной
деятельности Вдовину С.С.

Начальник Г.В. Гутник

СЭД-54-02-07-545 27.08.2013